
ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Inowrocław na lata 
2025 – 2032. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1, art. 230 ust. 6, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach   publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)  i  art. 18 ust. 2 pkt  6  ustawy  z  
dnia 8  marca 1990 r.   o   samorządzie   gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.2) oraz  
rozporządzenia    Ministra   Finansów  z   dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie  wieloletniej prognozy  
finansowej  jednostki  samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.3) uchwala się, co 
następuje:W uchwale Nr IX/74/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowrocław na lata 2025-2032, wprowadzić zmiany: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Inowrocław otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wójt Gminy Inowrocław 

Grzegorz Piątek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 96 943 360,01 85 645 639,01 38 418 434,97 1 383 356,10 1 513 281,94 6 897 880,00 37 432 686,00 18 990 000,00 11 297 721,00 2 300 000,00 8 996 521,00

2026 90 500 000,00 89 000 000,00 39 760 000,00 1 440 000,00 1 565 000,00 7 115 000,00 39 120 000,00 20 900 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 93 000 000,00 92 000 000,00 41 000 000,00 1 490 000,00 1 610 000,00 7 350 000,00 40 550 000,00 22 300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 96 500 000,00 95 500 000,00 42 500 000,00 1 550 000,00 1 650 000,00 7 800 000,00 42 000 000,00 23 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 97 000 000,00 97 000 000,00 43 500 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 8 300 000,00 42 000 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 99 000 000,00 99 000 000,00 44 500 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 8 300 000,00 43 000 000,00 23 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 101 000 000,00 101 000 000,00 45 500 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 8 300 000,00 44 000 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 103 000 000,00 103 000 000,00 46 500 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 8 300 000,00 45 000 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 15 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 95 231 960,01 75 270 704,50 36 580 019,73 0,00 0,00 1 174 760,00 0,00 0,00 19 961 255,51 19 961 255,510,00 1 030 000,00

2026 87 959 776,68 78 959 776,68 38 530 800,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00 0,00

2027 90 419 600,00 81 419 600,00 40 000 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00 0,00

2028 93 919 600,00 84 919 600,00 42 000 000,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00 0,00

2029 94 413 400,00 85 913 400,00 43 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,000,00 0,00

2030 97 728 000,00 89 228 000,00 44 000 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,000,00 0,00

2031 99 728 000,00 91 228 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,000,00 0,00

2032 103 000 000,00 94 500 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 1 711 400,00 1 711 400,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 540 223,32 2 540 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 580 400,00 2 580 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 580 400,00 2 580 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 586 600,00 2 586 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 223,32 2 540 223,32 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 400,00 2 580 400,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 400,00 2 580 400,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 600,00 2 586 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 831 623,32 0,00 10 374 934,51 10 374 934,510,00

2026 x x x x 0,00 10 291 400,00 0,00 10 040 223,32 10 040 223,320,00

2027 x x x x 0,00 7 711 000,00 0,00 10 580 400,00 10 580 400,000,00

2028 x x x x 0,00 5 130 600,00 0,00 10 580 400,00 10 580 400,000,00

2029 x x x x 0,00 2 544 000,00 0,00 11 086 600,00 11 086 600,000,00

2030 x x x x 0,00 1 272 000,00 0,00 9 772 000,00 9 772 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 772 000,00 9 772 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,93% 14,67% 9,85% 9,85% TAK TAK

2026 4,45% 13,61% 10,91% 10,91% TAK TAK

2027 4,05% 13,50% 11,61% 11,61% TAK TAK

2028 3,71% 12,83% 11,64% 11,64% TAK TAK

2029 3,48% 13,06% 12,25% 12,25% TAK TAK

2030 1,70% 11,07% 13,07% 13,07% TAK TAK

2031 1,54% 10,71% 13,21% 13,21% TAK TAK

2032 0,00% 8,98% 12,78% 12,78% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 24 080,00 24 080,00 20 605,79 3 296 521,00 3 296 521,00 3 101 969,16 26 880,00 26 080,00 20 605,79

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 5 880,00 2 755,79

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 972 000,00 1 972 000,00 1 777 448,16 738 880,00 38 880,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 017 880,00 17 880,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 012 000,00 12 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 012 000,00 12 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 490 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 9



OBJAŚNIENIA 
 do ZARZĄDZENIA Nr 107/2023 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 
 z dnia 15 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowrocław na 

lata 2025-2032 
 

Niniejsze zarządzenie określa zmiany do zapisów ujętych w Uchwale Nr IX/74/2024 Rady Gminy Inowrocław z 
dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowrocław na lata 
2025-2032  
 
Planowane na rok 2025 dochody i wydatki wynoszą: 
- dochody ogółem – 96 943 360,01 zł, 
- wydatki ogółem –  95 231 960,01 zł. 
 
Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 9 stycznia 2025 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Inowrocław: 

1. Dochody ogółem nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Wydatki bieżące 75 270 704,50 - 75 270 704,50 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

36 576 657,73 +3 362,00 36 580 019,73 

Pozostałe wydatki bieżące 37 519 286,77 -3 362,00 37 515 924,77 
Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Inowrocław: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

 

 

Ponadto zmiany dokonane w załączniku nr 1 dotyczą zmniejszenia kwoty długu w roku 2024 oraz w 
przewidywanym wykonaniu w roku 2024 o kwotę 2 722 596,25 zł, która obecnie stanowi 14 543 023,32 zł. 

 

         Wójt Gminy Inowrocław      
                                                                                                                         Grzegorz Piątek         

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 1



  
                                                                   UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 107/2025 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

 z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Inowrocław na lata 2025-2032 

 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) wartości 
przyjęte w Wieloletniej prognozie Finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być 
zgodne co najmniej  w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
jednostki samorządu terytorialnego.  
 
Planowane na rok 2025 dochody i wydatki wynoszą: 
- dochody ogółem – 96 943 360,01 zł, 
- wydatki ogółem –  95 231 960,01 zł. 
 

Planowane dochody, wydatki, rozchody, przychody oraz kwota długu nie ulegają zmianie. Planowany 
budżet jest budżetem z nadwyżką w kwocie 1 711 400,00 zł, która w całości zostanie przeznaczona na spłatę 
rat od wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

 
 
 
 
 
 

  
  

 
  
 

 
Wójta Gminy Inowrocław 

Grzegorz Piątek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D345CB-3983-4AC5-9ADB-BEAF72C2ADC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2025 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


